[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Кушвинский городской округ

Кушвинская городская Дума

IV созыва
РЕШЕНИЕ

от 02 декабря 2007 г. № 692
О внесении изменений и дополнений в решение

Кушвинской городской Думы от 01 декабря 2005 г.

№ 388 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки Кушвинского городского округа»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом публичных слушаний (протокол от 19 ноября 2007 г.), руководствуясь Уставом Кушвинского городского округа, Кушвинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение Кушвинской городской Думы от 01 декабря 2005 г. № 388 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кушвинского городского округа»:

1.1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Кушвинского городского округа:

1.1.1. В абзаце первом пункта 4.1.5 статьи 4.1 главы 4 слова «В соответствии со статьей 30 Земельного кодекса Российской Федерации» заменить словами «В соответствии со статьей 30.1 Земельного кодекса Российской Федерации».

1.1.2. В абзаце третьем пункта 4.1.5 статьи 4.1 главы 4 слова «постановлением Правительства Свердловской области № 317.» заменить словами «постановлением Правительства Свердловской области от 14 мая 2002 г. № 317-ПП.».

1.2. Дополнить Правила землепользования и застройки Кушвинского городского округа следующим:

1) градостроительное зонирование с разработкой градостроительных регламентов города Кушва (приложение № 1);

2) градостроительное зонирование с разработкой градостроительных регламентов поселка Баранчинский (приложение № 2).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Кушвинский рабочий".
Глава Кушвинского городского округа

Г.Д. Никитина